
 

 
Brf Norra Blåbärsdalen c/o Mattias Olsson, Bäckeforsgatan 29, 461 71 Trollhättan 

Välkommen till BRF Norra Blåbärsdalen 

 

Hemsida & Facebook 

På föreningens hemsida https://norrablabarsdalen.se finns alla viktiga dokument och 

information., såsom stadgar, ordningsregler, värmepannor. Här har vi även blanketter som 

du ska fylla i om du vill ha tillstånd från styrelsen att renovera din lägenhet eller göra större 

förändringar 

Sociala medier 

Bostadsrättsföreningen har en privat Facebook grupp, sök på Norra Blåbärsdalen 

Månadsavier på autogiro 

Månadsavgiftsavier går att få på autogiro, 

kontakta: Revisorscentrum 0500-48 20 60 

Hemförsäkring 

Skaffa en hemförsäkring som innehåller 

bostadsrättstillägg 

Bra att veta 

❖ Kabel-TV ingår i månadsavgiften (via Sappa). Digitalbox följer med lägenheten. 

❖ Fiber finns indraget i alla lägenheter men bredband via fiber ingår inte. Godkända 

operatörer/leverantörer som ingår i Trollhättans Energi Öppna Fibernät finns på 

https://streemi.se/ 

❖ Felanmälan görs via kontaktformulär på hemsidan 

❖ Kontakta styrelsen genom att mejla info@norrablabarsdalen.se 

❖ Det är eget underhåll av pannor. Pannansvarig: Frank Adolfsson 076-345 08 63  

❖ Grannsamverkan finns, kontaktperson Frank Adolfsson 076-345 08 63 

❖ Snöskottning, sanda, sopa rent framför dörr till soprum hjälps bostadsinnehavarna åt 

med 

❖
Förändringar/Tillbyggnationer 

Tänk på att både huset och trädgården 

tillhör föreningen. Du har därför inte rätt att 

göra förändring av husets yttre eller 

trädgården utan att ha tillstånd av 

styrelsen. Förändring av staket, trä däck, 

häckar och andra liknande fasta 

installationer kräver därför styrelsens 

samtycke. Blankett finns på hemsidan. 

 

Parkering 

På garageuppfarten får endast de fordon 

som används regelbundet parkeras. 

Husvagnar, båtar och husbilar får parkeras 

på garageuppfarten högst 14 dagar. 

Du hittar parkeringsregler på hemsidan. 

Botrivsel 

Tänk på att ditt golv är grannens tak och att dina väggar också är någon annans väggar.  Visa 

alltid respekt genom att tänka på ljudnivån och då framför allt mellan 22:00 – 07:00 
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